DECRETO N° 038, DE 05 DE JULHO DE 2024.

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.”

O Prefeito de Ibicaré-SC, no uso de suas atribuições e de conformidade

com o Artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica do Município e com base

no Edital de Concurso Público nº 001/2024,

CONSIDERANDO que o Município de Ibicaré, realizou no dia 09 de junho de 2024, as provas

escritas objetivas do Concurso Público nº 01/2024, destinado ao provimento de vagas em

caráter efetivo e formação de cadastro de reserva;

CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do seu resultado

final, com a publicação da relação nominal dos aprovados e classificados no site

www.hcassessoriaadm.com.br, no dia 05 de julho de 2024;

CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os princípios e normas aplicáveis

aos certames públicos, garantindo a legalidade, impessoalidade e o bom andamento do

Concurso Público nº 01/2024.

RESOLVE:

Art. 1º. HOMOLOGAR o resultado final dos candidatos aprovados no Concurso Público nº

001/2024, destinado ao provimento de vagas em caráter efetivo e formação de cadastro de

reserva para os cargos de Agente de Combate as Endemias, Agente de Copa e Limpeza, Agente

de Obras e Serviços Públicos, Assistente Administrativo, Assistente Social Escolar e

Educacional, Auxiliar de Obras e Serviços Públicos, Auxiliar de Sala, Controlador Interno,

Engenheiro Civil, Fonoaudiólogo, Motorista, Professor de Artes, Professor de Educação

Infantil em Creche e Pré-Escola, Professor de Ensino Fundamental Séries Iniciais, Professor do

Atendimento Educacional Especializado, Profissional de Educação Física, Psicólogo Escolar e

Educacional, Técnico em Segurança do Trabalho.

Cargo: AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

74 KAYLANE FERRASSO RODRIGUES 1º

421 DANIEL KONIG 2º

356 VALMIRA JENI GONÇALVES ALÉSSIO 3º

63 NICOLAS CENCI GOMES DE CAMPOS 4º

362 ANGELITA PIVETTA CHIESA 5º

304 ELAINE FÁTIMA DE MORAES 6º

462 DIEGO HIONE DE QUADROS 7º

75 FLAVIA GOMES DOS SANTOS 8º

Cargo: AGENTE DE COPA E LIMPEZA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

213 KELYN PARENTE 1º

242 ANAJARA FORTES 2º

174 JEANE NEIDETE GONÇALVES DIAS 3º

350 ELISABETE KRASSMANN DAROS 4º

49 JULIANA ZOTTO 5º

Cargo: AGENTE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

Não houve aprovados

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

236 HELOÍSE GONSALV 1º

416 ANDRIELI POMPEU DA SILVA 2º

16 SUELY ZARPELON 3º

336 THALIA DOS SANTOS 4º

160 CRISTIANE MULLER ANTES 5º

380 AMANDA CAROLINE DE OLIVEIRA 6º

285 JEFERSON MANNES 7º

42 DANIEL VICENTE VARELA 8º

180 LUIZ FELIPE DOTTA 9º

211 TAYLA EDUARDA DOS SANTOS 10º

439 MARCELI CAMILA JUNG 11º

320 WELLINGTON DE MORAES REQUES 12º

112 KAIO HENRIQUE MANFROI 13º

282 DÉBORA TREVISOL ZARPELON 14º

47 TAILA MELLERE STREY 15º

216 VITORIA LUIZA LOCH FABER 16º

465 CRISLAINE MARLEN LOPES SALVI 17º

175 SANDY KELLY PEREIRA DOS SANTOS 18º

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL ESCOLAR E EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

165 ADRIANA TEBALDI 1º

468 SIDONIA ZAPELINI KAZLOWSKI 2º

448 MARLENE THEISEN 3º

Cargo: AUXILIAR DE OBRA E SERVIÇOS PÚBLICOS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

Não houve aprovados

Cargo: AUXILIAR DE SALA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

141 FERNANDA SELZLEIN MELERE 1º

128 MARISA DE OLIVEIRA 2º

146 JANAINA ALVES MARTINS 3º

148 IVETE ALVES DE OLIVEIRA 4º

322 TATIANI STREY FREDDO 5º

363 ALECSANDRA POSSERA 6º

373 THAISE GROSS 7º

255 THAINARA RIBEIRO DA CRUZ GODINHO 8º

280 SILVANA PEREIRA BORBA 9º

469 MILENA NAIARA DOS SANTOS 10º

237 ADRIANA HACK 11º

72 ANDREA JUNGES 12º

252 CRISTIANE ANDRESSA LOCH BENDER 13º

317 ARIELLI DE OLIVEIRA FLORIANO 14º

287 ISADORA GIUSTI FREDDO 15º

142 SIRLEI EBERT STOBBE 16º

171 JUCILEIA DE OLIVEIRA SERENA 17º

Cargo: CONTROLADOR INTERNO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

369 FERNANDA MONALIZA MASSOCO PAZ 1º

428 SARA WILMSEN 2º

291 JÉSSICA CAROLINE JUNG 3º

116 ANDERSON TOMAZI 4º

Cargo: ENGENHEIRO CIVIL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

105 JAINE REGINATO GARBO 1º

26 LUANA CAROLINE DOS SANTOS 2º

387 CAROLINE APARECIDA LOVATEL 3º

459 MARCO ANTONIO PRETTO ZANCANELLI 4º

98 CHAIANE RINALDI GONZATTO 5º

319 IRAN CARLOS SARTORI 6º

456 DANIELI CRESCENCIO 7º

169 ALEXSANDER MIGUEL WOLFF 8º

343 LUCIANO ROSA DOS SANTOS 9º

Cargo: FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

Não houve aprovados

Cargo: MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

446 FABIANO SARTORI 1º

44 ROGERIO KARSBURG 2º

66 DOUGLAS SARTORI 3º

441 NILSON JOSE PETRY 4º

372 MAURO KRACHINSKI 5º

284 JUCEMAR BORGA 6º

90 VINICIUS LUIZ PORT 7º

307 DIRCEU PAULO PEREIRA 8º

461 DUCIMAR VANDERLEI BURILE 9º

60 JANDIR JOSE VOLPATO 10º

358 TIAGO PERGHER 11º

194 RAMON BOTELHO FELIZARDO 12º

05 LEONARDO FABIO MACIEL BARROS 13º

73 ITACIR THIBES DE CAMPOS 14º

432 JULIANO ANTÔNIO CARLETI 15º

130 CRISTIAM SIQUEIRA 16º

40 CRISTIANO RAFAEL HECKLER 17º

04 LUIS FERNANDO BETTONI MELERE 18º

39 EDSON SCHLINDWEIN 19º

Cargo: PROFESSOR DE ARTES

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

314 CRISTINA LOCH 1º

276 SIMONE MACHADO CHAVES 2º

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL EM CRECHE E PRE-ESCOLA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

274 LUCIÉLI RUPPENTHAL HOFFELDER 1º

263 LEDIMARA SURDI 2º

296 ANA KETLYN DE ANDRADE KRACHINSKI 3º

265 ROSELEI BAUERMANN MEISTERLIN 4º

164 TERESINHA LUCIA GUINDANI POSSERA 5º

253 SIRLEI FISCHER 6º

143 THAISE ADRIANE ANDRES 7º

430 EDUARDA MASETTO DE CARVALHO 8º

14 MARICHELLI TODESCHINI KOROLL 9º

333 NÁJLA TAINÁ PELOZATO 10º

89 CAMILA FERREIRA BRANDÃO 11º

412 VANESSA ALBERTI WILLMSEN 12º

235 NEUSA TEREZINHA FORTES 13º

355 FERNANDA PASINATO 14º

224 GÉSSICA LUANA RIGO BECKER 15º

318 DANIELLI STREY FREDDO 16º

420 SUELEM LUANA GHIGGI 17º

240 CRISTIANE DE FATIMA KERN WALTER 18º

299 ROSANE BONATTO DEMBINSKI SCHUMANN 19º

442 MARISA SCHNEIDER 20º

399 ANDREA DE ANDRADE 21º

181 BRUNA DEZANET 22º

381 JOSIANE CARDOSO 23º

337 ROSEMAR SCHAITEL PIMENTEL 24º

229 TATIANA BRUNA SILV 25º

206 RAQUEL CORDEIRO KRUGER DA SILVA 26º

368 DILMARI PEREIRA DUARTE TREVISOL 27º

79 SIMONE DONATTI 28º

182 LUCELIA SOBRINHO 29º

281 AMANDA GABRIELA DRESCH SCHNEIDER 30º

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

67 DAIANE MATILDE PEREIRA 1º

228 CARLA NELLY CARDOSO 2º

294 ARIANA DOS SANTOS ROSA 3º

268 DAIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 4º

203 MARIA FERNANDA FREIBERGER 5º

418 LUCIANE DOS SANTOS RINGWALD 6º

209 DEBORA BERNARDO GVENDTNER 7º

438 FLAVIA MEURER 8º

188 JANE SOLANGE SCHUMACHER 9º

64 VANDERLÉIA ALVES DIAS 10º

17 REGINA MERGUERT 11º

Cargo: PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

353 BERNARDETE PAULA SCHLINDWEIN 1º

385 SIBIELA BLANGIE COSSUL 2º

220 FABIANE JARDIM 3º

300 MICHELI MARIA LUVISON 4º

367 NEDIR TOMÉ DOS SANTOS 5º

159 TAÍS GARRIDO DE SOUZA 6º

145 VANUSA AP. DE ANDRADE SCHUMARCHER 7º

163 DANIELA TEIXEIRA CHAVES 8º

Cargo: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

405 EDUARDA DA COSTA 1º

201 DANIELA TINELI 2º

Cargo: PSICÓLOGO ESCOLAR E EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

93 ANELISE CHRIST 1º

378 ODILLE REGINA BAPTISTAO MAZZETTO 2º

346 CHEILA PATRÍCIA ZARPELON MEDEIROS 3º

166 MAIARA ROSSETTI 4º

Cargo: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

466 CLEITON SCHALY 1º

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 05 de julho de 2024.

GIANFRANCO VOLPATO

Prefeito Municipal